江门市市场监督管理局关于举办 2025粤港
知识产权与中小企业发展（江门）

讲座的通知

各县（市、区）市场监管局，各有关单位：

为深入学习贯彻习近平总书记关于粤港澳大湾区建设重要

讲话精神，纵深推进新阶段大湾区建设，加快建设国家知识产权

强市建设试点城市，提高中小企业知识产权意识，现定于 11月

18日上午举办 2025粤港知识产权与中小企业发展（江门）讲座。

有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

时间：2025年 11月 18日（星期二）上午 9:30-12:00

地点：江门保利皇冠假日酒店一楼宴会厅（地址：江门市蓬

江区滨江新区河滨新路 106号）

二、活动主题

人工智能时代的知识产权挑战

三、活动议程

日 期 时 间 活动内容 讲者

11月 18日
（星期二）

9:30-9：50 领导致辞

— 2—

日 期 时 间 活动内容 讲者

11月 18日
（星期二）

9:50-10：20

演讲主题（一）：

大模型时代的知

识产权问题：数据

与算法视角

深圳市大数据研究

院、深圳国际工业

与应用数学中心研

究科学家丁添博士

10：20-10：30 茶 歇

10:30-11：00

演讲主题（二）：

知识产权战略的

杠杆效应：中小企

业与跨国企业的

双赢实践

DRESIO创始人兼

首席执行官邢增福

先生

11:00-11：30

演讲主题（三）：

人工智能的法律

实务处理：聚焦知

识产权问题与用

户协议范本分析

香港律师会知识产

权委员会主席黄锦

山教授

11:30-12：00

演讲主题（四）：

数知未来：知识产

权赋能企业 AI战
略的创新与实践

乘乘智数科技有限

公司创始合伙人、

副总裁刘冬青先生

四、有关要求

（一）请江门市创新型企业、知识产权服务机构积极参加活

动，并于 11月 12日 17:00前点击下方报名链接或扫描“报名二

— 3—

维码”进行报名。

报名链接：https://f.wps.cn/g/QuliwUVD/

（报名二维码）

（二）请各县（市、区）局积极组织发动企业参加活动。

（三）请参加活动人员于活动当天提前 10分钟进场完毕并

按指定位置就坐。

联系人：何小姐，联系电话：3168301。

江门市市场监督管理局

2025年 11月 6日

公开方式：主动公开

		2025-11-07T11:02:17+0800
	signature info(version:5.56.18)